
Ersatzteilliste 
Tromox UKKO-S

Ab S/N
R4WPEPC12M0OO00l5



Inhalt
Rahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4
Fußrasten & Rahmenverkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   6
Heckrahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   7

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   8
Vorderradgabel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 9

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   10
Hinterradschwinge  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 11

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12
Vorderrad   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 13

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   14
Hinterrad  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   15

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   16
Bremssystem  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   17

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18
Sitzbank   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 19

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   20
Mittlere Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 21

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   22
Mittlere Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 23

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   24
Vordere Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 25

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   26
Vordere Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 27

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   28
Hintere Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   29

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   30
Tacho & Beleuchtung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   31

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   32
Elektrik 1  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   33

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   34
Elektrik 2  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   35

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   36
Kabelbaum  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   37

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   38
Motor  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   39

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   40
Haltegriff für Beifahrer   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   41

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   42
Kennzeichenhalter & Typenschild  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   43

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   44
Bordwerkzeug & Spiegel  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 45

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   46



Rahmen



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-01010000-0000 Hauptrahmen 1 UKKO-S
2 MS01DE-01000013-0000 Fixierplatte 1
3 GBT701-060012R1 Innensechskantschraube M6×12 4
4 MS01DE-01010002-0000 Rechte Wellenführung 1
5 MS01DE-01000017-0000 Kabelklammer 6
6 GBT701-050008R1 Innensechskantschraube M5X8 10
7 MS01DE-01000002-0000 Seitliche Abdeckung 2
8 MS01DE-01000003-0000 Befestigungsplatte für Hauptsicherung 1
9 MS01DE-01010001-0000 Linke Wellenführung 1

10 MS01DQ-01000003-0000 Schraube für Seitenständer 1
11 MS01DQ-01000002-0000 Feder für Seitenständer (klein) 1
12 MS01DQ-01000001-0000 Feder für Seitenständer (groß) 1
13 GBT5789-080020R1 Sechskantflanschschraube M8×20 4
14 MS01DE-01000020-0001 Halter für Seitenständer 1 14-Inch
15 MS01DE-01020001-0000 Seitenständer 1
16 MS01DE-01020002-0000 Seitenständerpedal 1
17 GBT701-060020R1 Innensechskantschraube M5X20 2
18 MS01DE-01020000-0000 Seitenständer kpl. 1 inkl. 15-17

ET-Nummern



Fußrasten & Rahmenverkleidung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-07000018-0000 Gummibuchse (groß) 6
2 MS01DE-01000015-00V1 Schutzplatte für Steuergerät rechts 1 Silber/Weiß
2 MS01DE-01000016-00H2 Schutzplatte für Steuergerät rechts 1 Schwarz
3 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6X12 6
4 MS01DE-01000018-0000 Innensechskantschraube M6X20 6
5 MS01DE-01040000-0000 Fußpedal rechts kpl. 1 inkl. 12-14
6 MS01DE-01030000-0000 Fußpedal links kpl. 1 inkl. 9-11
7 GBT5787-106070R1 Sechskantschraube mit Flansch M10X1,25X70 2
8 MS01DE-01000015-00V1 Schutzplatte für Steuergerät links 1 Silber/Weiß
8 MS01DE-01000016-00H2 Schutzplatte für Steuergerät links 1 Schwarz
9 MS01DE-01030002-0000 Fahrerfußraste links 1

10 MS01DE-01030003-0000 Beifahrerfußraste links 1
11 MS01DE-01030001-0000 Halter für Fußrasten links 1
12 MS01DE-01040002-0000 Fahrerfußraste rechts 1
13 MS01DE-01040003-0000 Beifahrerfußraste rechts 1
14 MS01DE-01040001-0000 Halter für Fußrasten rechts 1
15 GBT5787-106080R1 Sechskantschraube mit Flansch M10X1,25X80 1
16 GBT61872-106R1 Sicherheitsmutter mit Flansch M10×1.25 1

ET-Nummern



Heckrahmen



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-01000005-0000 Linke Halterung 1
2 MS01DE-01000006-0000 Rechte Halterung 1
3 GBT701-040012R1 Innensechskantschraube M4X12 8
4 MS01DE-01000008-0000 Gleitblock 2
5 MS01DE-01000007-0000 Schieberegler 2
6 MS01DE-01000019-0000 Dämpfungswelle 1 N.M 2
7 GBT701-106040R1 Innensechskantschraube M10×1.25×40 4
8 MS01DE-01000004-0000 Drehpunkt 1
9 MS01DE-01000012-0000 Fixierplatte für Sitz 1

10 GBT5789-060016R1 Sechskantschraube mit Flansch M6×16 4
11 GBT5789-080016R1 Sechskantschraube mit Flansch M8X16 4
12 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 6
13 MS01DQ-09000001-0000 Innensechskantschraube M6X16 2
14 MS01DE-01000010-00H2 Rechter Stützrahmen 1 Schwarz
14 MS01DE-01000010-00V1 Rechter Stützrahmen 1 Silber/Weiß
15 MS01DE-01000009-00H2 Linker Stützrahmen 1 Schwarz
15 MS01DE-01000009-00V1 Linker Stützrahmen 1 Silber/Weiß
16 MS01DE-01000011-0000 Hinterer Stützrahmen 1

ET-Nummern



Vorderradgabel



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-02080000-0000 Stoßdämpfer vorne links 1 14-Inch
2 MS01DE-02090000-0000 Stoßdämpfer vorne rechts 1 14-Inch
3 GBT701-080025R1 Innensechskantschraube M8X25 10 Schwarz
4 MS01DE-02030001-0000 Untere Klemmung 1
5 GBT701-050012R1 Innensechskantschraube M5×12 2 Schwarz
6 MS01DE-02030002-0000 Lenksäule 1
7 GBT701-060008R1 Innensechskantschraube  M6X8 1 Schwarz
8 MS01DE-02000006-0000 M-Typ Schlauchklemme 1
9 GBT701-106055R1 Innensechskantschraube M10×1.25×55 2 Schwarz

10 MS01DE-02000004-0000 Linke Lenkererhöhung 1
11 MS01DE-02000005-0000 Rechte Lenkererhöhung 1
12 MS01DE-02070000-0000 Rechtes Lenkereisenrohr 1
13 MS01DE-02040000-0000 Linkes Lenkereisenrohr 1
14 MS01DE-02060000-0000 Lenkergewicht kpl. 2
15 MS01DQ-02000011-0000 Kappe für Schraube 1 Schwarz
16 MS01DQ-02000007-0000 Verschlussschraube für obere Klemmung 1 Schwarz
17 MS01DE-02000001-0000 Obere Klemmung 1
18 MS01DE-02000002-0000 Sechskantmutter M25X1 2 Schwarz
19 MS01DE-02000003-0000 Staubdichtung 1
20 GBT297-32005 Kegelrollenlager 2
21 GBT5789-080035R1 Sechskantschraube mit Flansch M8X35 2
22 GBT701-060025R1 Innensechskantschraube M6X25 2 Schwarz
23 MS01DE-02030000-0000 Obere Klemmung kpl. 1 inkl. 4&6

ET-Nummern



Hinterradschwinge



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT5787-106055R1 Innensechskantschraube M10X1,25X55 1
2 MS01DE-03000001-0000 Hintere flache Gabelbuchse 1
3 GBT61872-106R1 Sicherheitsflanschmutter M10X1.25 1
4 GBT61872-147R1 Sicherheitsflanschmutter M14X1.5 1
5 MS01DE-03030000-0000 Stoßdämpfer mit Internem Ausgleichsbehälter 1 Schwarz
6 MS01DQ-05000004-0000 Klammer für Bremsleitung 2
7 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6X12 2
8 MS01DE-03020001-0000 Hintere Bremsscheibe ø 180mm 1
9 MS01DE-03000003-0000 Schraube für Bremsscheibe 3

10 MS01DE-03020000-0000 Hinterradschwinge kpl. 1 inkl. 8&9
11 GBT5787-106070R1 Sechskantschraube mit Flansch M10X1,25X70 1
12 MS01DE-03000002-0000 Achsbolzen 1

ET-Nummern



Vorderrad



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-04000001-0000 Achsbuchse rechts 38mm 1
2 GBT2983-100-80-14 Vorderreifen 100/80-14 M/C, 48P 1 14-Inch
3 GBT138711-FB02003205 Lagerdichtung 2
4 GBT276-6201-2RS Kugellager 6201-2RS 2

5 MS01DE-04020000-0000 Vordere Felge 2.5x14 1 14-Inch ALU, 
Schwarz

6 MS01DQ-04000001-0000 Achsbuchse links 21,5 mm, 1
7 MS01DE-04000002-0000 Hohlachse vorne 1
8 GBT3900-01 Reifenventil abgewinkelt 1

ET-Nummern



Hinterrad



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT5787-106025R4 Sechskantschraube mit Flansch M10X1,25X25 5 Schwarz

2 MS01DE-04000006-0000 Hintere Felge 3.5x14 1 14-Inch ALU, 
Schwarz

3 GBT3900-01 Reifenventil abgewinkelt 1
4 GBT2983-120-70-14 Hinterreifen 120/70-14 M/C, 61P 1 14-Inch
5 8M-15W-168T Zahnriemen 1344 S8M 1 Continental
6 MS01DE-04000004-0000 Riemenantrieb Kettenrad Z69 1
7 MS01DE-04000005-0000 Radabdeckung 1
8 GBT5789-080025R4 Sechskantschraube mit Flansch M8X25 5 Schwarz

ET-Nummern



Bremssystem



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-05000002-0000 Schraube für Bremsscheibe M8X25 3
2 MS01DE-05000001-0000 Vordere Bremsscheibe  ø 220mm 1
3 MS01DE-05010000-0300 CBS Bremssystem kpl. 1 Schwarz
3 MS01DE-05010000-0200 CBS Bremssystem kpl. 1 Mattblau
3 MS01DE-05010000-0100 CBS Bremssystem kpl. 1 Mattorange
4 GBT5787-080020R1 Sechskantschraube mit Flansch M8X20 2
5 MS01DQ-05020100-0000 Bremsbeläge Hinten 2
6 GBT5789-060030R1 Sechskantschraube mit Flansch M6X30 1
7 MS01DE-05000003-0000 Bremsbeläge Vorne 2

ET-Nummern



Sitzbank



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-06010000-0100 Sitz 1 Schwarz
1 MS01DE-06010000-0200 Sitz 1 Orange

ET-Nummern



Mittlere Verkleidung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT701-060012R1 Innensechskantschraube M6X12 4
2 MS01DE-07000010-0000 Kunststoffschnalle 10

3 MS01DE-07000007-00MP Oberes Gehäuse (klein) 1 ABS, Sprüh-
farbe

3 MS01DE-07000007-00H2 Oberes Gehäuse (klein) 1 Schwarz

3 MS01DE-07000007-00G2 Oberes Gehäuse (klein) 1 Mattes Titan-
grau

3 MS01DE-07000007-00B1 Oberes Gehäuse (klein) 1 Youth blue
3 MS01DE-07000007-00W1 Oberes Gehäuse (klein) 1 Weiß

4 MS01DE-07000006-00MP Rechte Seitenverkleidung 1 ABS, Sprüh-
farbe

4 MS01DE-07000006-ZHH2 Rechte Seitenverkleidung 1 Schwarz

4 MS01DE-07000006-ZHG2 Rechte Seitenverkleidung 1 Mattes Titan-
grau

4 MS01DE-07000006-ZHB1 Rechte Seitenverkleidung 1 Youth blue
4 MS01DE-07000006-ZHC1 Rechte Seitenverkleidung 1 Weiß
5 MS01DE-07000014-0000 Drehpunktwelle für Ladeabdeckung 1
6 MS01DE-07000015-0000 Torsionsfeder 1 1
7 MS01DE-07000012-0000 Halterung für die Ladeabdeckung 1
8 MS01DE-07000013-0000 Ladeabdeckung Gummipad 1

9 MS01DE-07000011-00MP Ladeabdeckung 1 ABS, Sprüh-
farbe

9 MS01DE-07000011-00H2 Ladeabdeckung 1 Schwarz

9 MS01DE-07000011-00G2 Ladeabdeckung 1 Mattes Titan-
grau

9 MS01DE-07000011-00B1 Ladeabdeckung 1 Youth blue
9 MS01DE-07000011-00W1 Ladeabdeckung 1 Weiß

10 MS01DE-07000016-0000 Torsionsfeder 2 1
11 GBT8941-041 Elastischer Sicherungsring für die Welle - A 1
12 MS01DE-08090002-0000 Horizontaler Sitzbezug für das Armaturenbrett 1
13 GBT701-030006R1 Innensechskantschraube M6X16 2
14 GBT701-030012R1 Innensechskantschraube M6X12 4
15 MS01DE-09140000-0000 Ladeanschluss 1
16 GBT6170-030R1 Sechskantmutter M3 4
17 MS01DE-07000009-0000 Dichtungsstreifen 1
18 MS01DE-07000004-0000 Obere Abdeckung Hakenverschluss 1
19 GBT61771-060R1 Sechskantflanschmutter M6 2

20 MS01DE-07000002-00MP Oberes Gehäuse (groß) 1 ABS, Sprüh-
farbe

20 MS01DE-07000002-00H2 Oberes Gehäuse (groß) 1 Schwarz

20 MS01DE-07000002-00G2 Oberes Gehäuse (groß) 1 Mattes Titan-
grau

20 MS01DE-07000002-00B1 Oberes Gehäuse (groß) 1 Youth blue
20 MS01DE-07000002-00W1 Oberes Gehäuse (groß) 1 Weiß

ET-Nummern



Mittlere Verkleidung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
21 GBT5787-060016R1 Sechskantschraube mit Flansch M6X16 4
22 MS01DE-07000003-0000 Untere Platte für Obere Abdeckung 1
23 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 17
24 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6X12 2
25 MS01DQ-07000005-0000 Klemmmutter ST 4,2 7

26 MS01DE-07000042-00MP Seitliche Verbindungsplatte 1 ABS, Sprüh-
farbe

26 MS01DE-07000042-00H2 Seitliche Verbindungsplatte 1 Schwarz

26 MS01DE-07000042-00G2 Seitliche Verbindungsplatte 1 Mattes Titan-
grau

26 MS01DE-07000042-00B1 Seitliche Verbindungsplatte 1 Youth blue
26 MS01DE-07000042-00W1 Seitliche Verbindungsplatte 1 Weiß

27 MS01DE-07000005-00MP Linke Seitenverkleidung 1 ABS, Sprüh-
farbe

27 MS01DE-07000005-ZHH2 Linke Seitenverkleidung 1 Schwarz

27 MS01DE-07000005-ZHG2 Linke Seitenverkleidung 1 Mattes Titan-
grau

27 MS01DE-07000005-ZHB1 Linke Seitenverkleidung 1 Youth blue
27 MS01DE-07000005-ZHC1 Linke Seitenverkleidung 1 Weiß
28 MS01DE-07000008-0000 Mittlere Abdeckung 1
29 MS01DE-07000032-0000 Gummipuffer für Mittlere Abdeckung 1

ET-Nummern



Vordere Verkleidung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-07000040-0000 Halter für Radabdeckung links 1
2 MS01DE-07000041-0000 Halter für Radabdeckung rechts 1

3 MS01DE-07000001-00MP Radabdeckung vorne 1 ABS, Sprüh-
farbe

3 MS01DE-07000001-00H2 Radabdeckung vorne 1 Schwarz
4 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 6
5 MS01DE-07000038-0000 Linke Zierabdeckung für Scheinwerfer 1
6 MS01DE-07000039-0000 Rechte Zierabdeckung für Scheinwerfer 1
7 GBT701-040012R1 Innersechskantschraube M4X12 4

8 MS01DE-07000035-00MP Scheinwerferabdeckung rechte Seite 1 ABS, Sprüh-
farbe

8 MS01DE-07000035-ZHB1 Scheinwerferabdeckung rechte Seite 1 Schwarz

8 MS01DE-07000035-ZHC1 Scheinwerferabdeckung rechte Seite 1 Mattes Titan-
grau

8 MS01DE-07000035-ZHG2 Scheinwerferabdeckung rechte Seite 1 Youth blue
8 MS01DE-07000035-ZHH2 Scheinwerferabdeckung rechte Seite 1 Weiß

9 MS01DE-07000036-00MP Scheinwerfer Innenabdeckung rechts 1 ABS, Sprüh-
farbe

9 MS01DE-07000036-00H2 Scheinwerfer Innenabdeckung rechts 1 Schwarz

9 MS01DE-07000036-00G2 Scheinwerfer Innenabdeckung rechts 1 Mattes Titan-
grau

9 MS01DE-07000036-00B1 Scheinwerfer Innenabdeckung rechts 1 Youth blue
9 MS01DE-07000036-00W1 Scheinwerfer Innenabdeckung rechts 1 Weiß

10 MS01DQ-07000005-0000 Klemmmutter ST 4,2 6

11 MS01DE-07000034-00MP Scheinwerfer Innenabdeckung links 1 ABS, Sprüh-
farbe

11 MS01DE-07000034-00H2 Scheinwerfer Innenabdeckung links 1 Schwarz

11 MS01DE-07000034-00G2 Scheinwerfer Innenabdeckung links 1 Mattes Titan-
grau

11 MS01DE-07000034-00B1 Scheinwerfer Innenabdeckung links 1 Youth blue
11 MS01DE-07000034-00W1 Scheinwerfer Innenabdeckung links 1 Weiß

12 MS01DE-07000033-00MP Scheinwerferabdeckung linke Seite 1 ABS, Sprüh-
farbe

12 MS01DE-07000033-ZHB1 Scheinwerferabdeckung linke Seite 1 Schwarz

12 MS01DE-07000033-ZHC1 Scheinwerferabdeckung linke Seite 1 Mattes Titan-
grau

12 MS01DE-07000033-ZHG2 Scheinwerferabdeckung linke Seite 1 Youth blue
12 MS01DE-07000033-ZHH2 Scheinwerferabdeckung linke Seite 1 Weiß
13 MS01DE-09170000-0000 Tragegriff für Batterie kpl. 1 inkl. 27-29
14 MS01DE-07000045-0000 Umlenkblech für Batteriezugband 2
15 GBT5787-060016R1 Sechskantschraube mit Flansch M6X16 4

16 MS01DE-07000020-00MP Batteriegehäuse 1 ABS, Sprüh-
farbe

16 MS01DE-07000020-00V1 Batteriegehäuse 1 Silber/Weiß
16 MS01DE-07000020-00H2 Batteriegehäuse 1 Schwarz

ET-Nummern



Vordere Verkleidung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
17 GBT845-29009R2 Selbstschneidende Schraube 2
18 MS01DE-01000018-0000 Innensechskantschraube M6X20 2
19 MS01DE-07000026-0000 Rechte Motorabdeckung 1
20 MS01DE-07000025-0000 Linkemotoabdeckung 1
21 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 4
22 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 6
23 MS01DE-07000043-0000 Untere Schutzplatte innen 1
24 MS01DE-07000024-0000 Unteres Schutzblech Lufteintrittsplatte 1
25 MS01DQ-07000018-0000 Gummibuchse 4
26 MS01DE-07000022-0000 Linke untere Schutzplatte 1
27 MS01DE-07000023-0000 Rechte untere Schutzplatte 1
28 MS01DE-09170002-0000 Batteriezugriemen Aluminiumschnalle 1
29 MS01DE-09170001-0000 Batteriezugband Gummi 2
30 MS01DE-09170003-0000 Batteriezugband Eisenblech 1

ET-Nummern



Hintere Verkleidung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT701-040008R1 Innensechskantschraube M4X8 3
2 MS01DE-07000021-0000 Stereo-Abdeckung 1
3 MS01DE-07000027-0000 Radabdeckung hinten 1
4 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6X12 2
5 GBT701-060055R1 Innensechskantschraube M6X55 1
6 MS01DE-07000028-0000 Hintere Kotflügelbuchse 1
7 MS01DQ-07000021-0000 Klemmmutter M6 3
8 MS01DQ-07000005-0000 Klemmmutter ST 4,2 4
9 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 8

10 MS01DE-07000018-0000 Innere Abdeckung der hinteren Heckplatte 1
11 MS01DE-07000044-0000 Verschluss 1
12 GBT701-050008R1 Innensechskantschraube M5X8 2
13 MS01DE-07000019-0000 Konverter-Befestigungsplatte 1

14 MS01DE-07000017-00MP Hintere Heckklappe 1 ABS, Sprüh-
farbe

14 MS01DE-07000017-00H2 Hintere Heckklappe 1 Schwarz

14 MS01DE-07000017-00G2 Hintere Heckklappe 1 Mattes Titan-
grau

14 MS01DE-07000017-00C1 Hintere Heckklappe 1 Tango Orange
15 GBT8191-060010R4 Kreuzschlitz-Senkkopfschrauben 2 Schwarz
16 GBT5789-060020R1 Sechskantschraube mit Flansch M6X20 3
17 GBT5789-080030R1 Sechskantschraube mit Flansch M8X30 2
18 MS01DE-07000030-0000 Halterung für die hintere Abdeckung 1
19 MS01DE-07000029-0000 Hintere Abdeckung 1
20 MS01DE-07000031-0000 Halterung für Kennzeichen 1
21 MS01DE-07000050-0000 Haltewinkel Eisenplatte 1

ET-Nummern



Tacho & Beleuchtung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-08020000-0000 Scheinwerfer 1
2 MS01DE-08060000-0000 Blinker vorne rechts 1
3 MS01DE-08050000-0000 Blinker vorne links 1
4 GBT702-060016R4 Flachkopfschrauben mit Innensechskant M6X16 4 Schwarz
5 MS01DE-08090004-0000 T-förmige Buchse 4
6 MS01DE-08090003-0000 Gummibuchse (klein) 4
7 GBT702-060025R4 Flachkopfschrauben mit Innensechskant M6X25 4 Schwarz
8 MS01DE-08090001-0000 Aufnahme für Tachometer Horizontal 1

9 MS01DE-08090000-0400 Tachometer Horizontal 1 Ohne NA-
VI,14-Inch

12 MS01DE-08030000-0000 Belüftung für Licht 1
13 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 18
14 MS01DQ-07000005-0000 Klemmmutter ST 4,2 2
15 MS01DE-08040000-0000 Rücklicht 1
16 MS01DQ-08090000-0000 Seitlicher Reflektor 2
17 GBT61771-050R1 Sechskantflanschmutter M5 2
18 MS01DQ-08080000-0000 Kennzeichenbeleuchtung 1
19 MS01DE-08080000-0000 Blinker hinten rechts 1
20 MS01DE-08070000-0000 Blinker hinten rechts 1
21 GBT961-051 Scheibe 4
22 MS01DE-08000001-0000 Halter für Scheinwerfer 1
23 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 1

ET-Nummern



Elektrik 1



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 1
2 MS01DQ-09100000-0000 Hupe 1
3 GBT701-050012R1 Innensechskantschraube M5×12 4 Schwarz
4 YCK072110A Motorsteuergerät 1

5 MS01DE-09110000-0300 Rechter Geschwindigkeitsregler 1 Scheinwerfer 
immer an

6 GBT845-29009R2 Selbstschneidende Schraube 4
7 MS01DE-09080000-0000 NFC Platine 1
8 GBT701-030035R1 Innensechskantschraube M3X35 2
9 MS01DE-09060000-0000 Hauptsicherung 1

10 MS01DE-09100000-0000 Kombischalter links 1
11 MS01DE-09100001-0000 Linker Griff 1
12 MS01DE-09010000-0000 Lithium-Batterie 72V/55AH 1
13 MS01DE-09070000-0000 Audiohupe 1
14 MS01DQ-09000001-0000 Innensechskantschraube M6 × 16 1
15 MS01DE-09190000-0000 Schalter für Seitenständer 1

ET-Nummern



Elektrik 2



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 MS01DE-09020000-0100 Intelligente Zentralsteuerung 1 Europäische 
Union

2 GBT701-050012R1 Innensechskantschraube M5×12 4 Schwarz
8 GBT701-060012R1 Innensechskantschraube M6×12 2
9 MS01DQ-09050000-0000 Konverter 1

10 MS01DE-09090000-0000 Schlosssatz kpl. 1 Inkl. 11-22
11 MS01DE-09090400-0000 Lenkradschloss 1
12 MS01DE-09090300-0000 Fernbedienungsschlüssel 1
13 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 2
14 MS01DE-09090600-0000 Klappenverschlussplatte 1
15 GBT61771-060R1 Sechskantflanschmutter M6 2
16 MS01DE-09090700-0000 Bowdenzug für Klappenverschlussplatte 1
17 MS01DE-09090800-0000 Zwei-Wege-Verschlussplatte 1
18 MS01DE-09090500-0000 Zugband für Sitzverriegelung 1
19 MS01DE-09090200-0000 Elektronische Sitzverschlussplatte 1
20 MS01DE-09090100-0000 Sitzschloss 1
21 MS01DE-09090102-0000 Fixierung für Schloss 1
22 MS01DE-09020001-0000 Fernbedienung 2
23 MS01DE-09020002-0000 NFC Karte 2

24 MS01DE-09030000-0200 Ladegerät 1 Export Ver-
sion

ET-Nummern



Kabelbaum



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-09120000-0000 Hauptkabelbaum 1
2 MS01DE-09130000-0000 Rückseitiges Kabel 1
3 MS01DE-09150000-0000 Netzanschlusskabel 1
4 MS01DE-09180000-0000 NFC-Adapterkabel 1

ET-Nummern



Motor



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 180YC-J7238409NA Motoreinheit 1
2 MS01DE-10000100-0000 Pufferhülse für Hebeösen 3
3 MS01DE-10100000-0000 Motor 1
4 MS01DE-10000001-0000 Ventilationsanschluss 1
5 MS01DE-10000006-0000 Federschelle 1
6 MS01DE-10000007-0000 Belüftung Gummischlauch 1
7 MS01DE-10000004-0000 Fixierstift-Hülse 2
8 GBT276-6003 Rillenkugellager 6003 1
9 MS01DE-10000200-0000 Wellendichtring Motorwelle 1

10 MS01DE-10200002-0000 Verzögerungswelle 1
11 GBT276-63-22 Rillenkugellager 63/22 1
12 MS01DE-10000300-0000 Wellendichtring Reduzierwelle 1
13 MS01DE-10000005-0000 Buchse für Reduzierwelle 1
14 GBT34521-0202 O-Ring 1
15 MS01DE-10200001-0000 Deckel für Reduziergetriebe 1
16 MS01DE-10000003-0000 Kupferring 2
17 MS01DE-10000002-0000 Verschlussschraube 2
18 MS01DQ-05000004-0000 Klammer für Bremsleitung 2
19 GBT5789-080030R1 Sechskantschraube mit Flansch 6
20 MS01DE-10000500-0000 Zahnriemenrad 26Z 1
21 GBT961-101 Scheibe 1
22 GBT5787-106020R1 Sechskantflanschschraube M10×1.25×20 1

ET-Nummern



Haltegriff für Beifahrer



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DE-11000001-0000 Handgriff für Beifahrer 1
2 GBT701-080020R1 Innensechskantschraube M8×20 4

ET-Nummern



Kennzeichenhalter & Typenschild



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 MS01DE-12000009-0000 Typenschild 1 (Emark Ver-
sion)

2 GBT126181-0320101 Blindniet 2
3 MS01DQ-12000005-0000 Aufkleber, TROMOX Logo 2
4 MS01DQ-12000016-0000 Kennzeichenunterlage 1
5 GBT61771-060R1 Sechskantflanschmutter M6 2
6 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 2

ET-Nummern



Bordwerkzeug & Spiegel



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-13030000-0000 Bordwerkzeug 1
2 MS01DQ-13030001-0000 Tasche für Bordwerkzeug 1
3 GBT4391-08-10 Doppelmaulschlüssel 8x10 1
4 GBT4391-12-14 Doppelmaulschlüssel 12x14 1
5 GBT4391-13-16 Doppelmaulschlüssel 13x16 1
6 MS01DQ-13030002-0000 Kreuz/Schlitz Schraubendreher 1
7 MS01DQ-13030100-0000 Griff 1
8 GBT5356-4L Innensechskantschlüssel 4 1
9 GBT5356-5L Innensechskantschlüssel 5 1

10 GBT5356-6L Innensechskantschlüssel 6 1
11 MS01DE-13000001-0000 Rückspiegeladapter 2
12 MS01DE-13020000-0000 Rechter Rückspiegel 1
13 MS01DE-13010000-0000 Linker Rückspiegel 1

ET-Nummern


	Rahmen
	ET-Nummern

	Fußrasten & Rahmenverkleidung
	ET-Nummern

	Heckrahmen
	ET-Nummern

	Vorderradgabel
	ET-Nummern

	Hinterradschwinge
	ET-Nummern

	Vorderrad
	ET-Nummern

	Hinterrad
	ET-Nummern

	Bremssystem
	ET-Nummern

	Sitzbank
	ET-Nummern

	Mittlere Verkleidung
	ET-Nummern

	Mittlere Verkleidung
	ET-Nummern

	Vordere Verkleidung
	ET-Nummern

	Vordere Verkleidung
	ET-Nummern

	Hintere Verkleidung
	ET-Nummern

	Tacho & Beleuchtung
	ET-Nummern

	Elektrik 1
	ET-Nummern

	Elektrik 2
	ET-Nummern

	Kabelbaum
	ET-Nummern

	Motor
	ET-Nummern

	Haltegriff für Beifahrer
	ET-Nummern

	Kennzeichenhalter & Typenschild
	ET-Nummern

	Bordwerkzeug & Spiegel
	ET-Nummern


